
 
 
 

                                              Uchwała    Nr  XXXV/364/05 
                                              Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 
                                              z dnia 30 grudnia 2005 r. 

    
w sprawie zmian w budżecie gminy na  2005 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, Nr 
189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, 
Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), po wysłu-
chaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 270.511 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym za-

łącznik nr 13 do Uchwały Nr XXII/233/04 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2005, który po dokonanych zmianach 
niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr  2. 

 
§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej, który po 
dokonanych zmianach niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr 3. 

 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2005 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              19.403.600 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 3.011.221 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      24.453.600 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 3.011.221 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -   5.050.000 zł, który nie ulega zmianie i 

pokryty zostanie przychodami ze sprzedaży obligacji gminy w kwocie 5.000.000 zł i wol-
nymi środkami w kwocie 50.000 zł. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w ukła-

dzie wykonawczym budżetu na 2005 rok. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2005 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 
 
 

 



 
 
 
 

-  1  -    
                                                                 załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXV/364/05                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                      
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2005 rok. 
                                                                                                                                 w zł                                                                      

                                                                             
dział  

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000 1.000 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitac. wsi               1.000 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000              –  

  4270 zakup usług remontowych              – 1.000 
600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 8.000 8.000 

60016  Drogi publiczne gminne 8.000 5.000 
4270 zakup usług remontowych              – 5.000  4300 zakup usług pozostałych 8.000              – 

60017  Drogi wewnętrzne              – 3.000 
 

 4270 zakup usług pozostałych              – 3.000 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74.400 70.000             

75011  Urzędy wojewódzkie 6.600 5.000            
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000              – 
4120 składki na fundusz pracy 600              –  
6060 wyd.na zakupy inwestyc. jednostek budż.              –  5.000 

75022  Rady gmin 7.000              – 
 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.000              – 

75023  Urzędy Gmin 56.500  35.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000              – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20.000              – 
4120 składki na fundusz pracy 1.500              – 
4300 zakup usług pozostałych 5.000              – 

 

6060 wyd.na zakupy inwestyc. jednostek budż.              – 35.000  
75095  Pozostała działalność 4.300 30.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.900              – 
4300 zakup usług pozostałych              – 30.000 

 

 
4430 różne opłaty i składki 400              – 

752   OBRONA NARODOWA 226 226 
75212  Pozostałe wydatki wojskowe 226 226 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 226              –   
4300 zakup usług pozostałych              – 226 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE              
I OCHRONA P/POŻ. 41.000 16.200 

75405  Komendy Powiatowe Policji 15.000 15.000 

6150 wpłaty na rzecz środ. specjaln.na fnansow. 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych              – 15.000 

 
 

6170 wpłaty jednostek na fundusz celowy na fi-
nansow.lub dofin.zadań inwestycyjnych 15.000              – 

 



 
 

-  2  - 
załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXV/364/05                         
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                                                       
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2005 rok. 
                                                                                                                                 w zł                                                                      

               
dział  

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
75412  Ochotnicze straże pożarne 19.500              – 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.500              – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000              – 
4300 zakup usług pozostałych 6.000              – 

 

4430 różne opłaty i składki 3.000              – 
75414  Obrona cywilna 1.350 1.200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia              – 400 
4270 zakup usług remontowych 1.350              – 
4300 zakup usług pozostałych              – 500 

 

4410 podróże służbowe krajowe              – 300 
75416  Straż Miejska 5.150              – 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 550              – 
4120 składki na fundusz pracy 100              – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500              – 

 

 

4300 zakup usług pozostałych 1.000              – 

756 
  DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 

FIZYCZN. I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ. OSOB. PRAWN. ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

850              – 

75647  Pobór podatków, opłat i niepod.należn.  850              – 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 400              – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200              – 

 
 

4300 zakup usług pozostałych 250              – 
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 6.000 25.000 

75702  Obsł. pap.wart., kredytów i pożyczek jst 6.000     25.000         
4300 zakup usług pozostałych 5.000              – 

4310 wydatki na sfinansowanie kosztów emisji 
papierów wartościow. oraz inne koszty              – 25.000 

 
 

8070 odsetki od kraj. pożyczek i kredytów 1.000              – 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000              – 

75814  Różne rozliczenia finansowe 10.000              –  
 6020 wydatki na wniesienie wkładów do spół-

dzielni 10.000              – 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 66.000              – 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 41.000              – 

 4300 zakup usług pozostałych 41.000              – 
80195  Pozostała działalność 25.000              – 

 

 4310 wydatki na sfinansowanie kosztów emisji 
papierów wartościow. oraz inne koszty 25.000              – 

 

 



 
 
 

-  3  - 
załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXV/364/05                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                                                       
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2005 rok. 
                                                                                                                                 w zł                                                                      

                                                    
dział  

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
852   POMOC SPOŁECZNA              – 150.085 

85215  Dodatki mieszkaniowe              – 150.085  
 3110 świadczenia społeczne              – 150.085 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 29.000              – 

90095  Pozostała działalność 29.000              – 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21.000              – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.000              – 

 
 

4120 składki na fundusz pracy 1.000              – 

921   KULTURA I OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 34.035              – 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34.035              – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.035              – 

 
 

4300 zakup usług pozostałych 30.000              – 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 270.511 270.511 

 
 
 
 

 



 
 

-  4  - 
załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXV/364/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) budowa wodociągu Porost - Spokojne 2005 2005 95.000 95.000 95.000  –   –   –  
 

1. 
 

010  01010 
2) budowa wodociągu Ubiedrze - Przydargiń 2004 2005 195.000 195.000 195.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 2.  600 60017 1) budowa drogi Porost – jezioro Pniewo 2005 2005   80.000 80.000 80.000 x   
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

3. 700 70095 1) modernizacja i adaptacja budynku admin. 
na mieszkania socjalne w Opatówku 2004 2005 339.000 339.000 339.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

4. 750 75023 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2007 238.266 5.000 5.000 233.266  –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
5. 754 75405 1) częściowe pokrycie  kosztu zakupu nowego    

radiowozu dla jednostki policji 2005 2005 15.000 15.000 15.000 – – – 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
6. 754 75412 1) zakup scentralizowanego zespołu urucha-

miania syren alarmowych 2005 2005 6.300 6.300 6.300  –   –   –  

ZUK i O BOBOLICE x x x x x x x x 
7. 801 80101 1) zakup sprzętu komputerowego dla SP w 

Kurowie  2005 2005 3.500 3.500 3.500  –   –   –  

 
 
 

 



 
 
 

-  5  - 
załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXV/364/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

8. 801 80195 
1) budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 

Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z halą sportową  Bobolicach 
wraz  z infrastrukturą towarzyszącą 

2001 2006 16.700.000 9.150.000 5.630.000 2.550.000 2.500.000 2.500.000 

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
85212 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2005 2005 1.400 1.400 1.400  –   –   –  

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2005 2005 7.040 7.040 7.040  –   –   –  

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 

9. 852 

85295 1) zakup samochodu 5-cio osobowego z ba-
gażnikiem dla MGOPS w Bobolicach 2005 2005 35.000 35.000 35.000  –   –   –  

ZUK i O  BOBOLICE x x x x x x x x 

1) demontaż i montaż kotła gazowego w ko-
tłowni przy ul. Magazynowej 2005 2005 50.000 50.000 50.000  –   –   –  10. 900 90095 

2) zakup dźwigu do wywrotki i piły spalino-
wej do cięcia kostki polbrukowej 2005 2005 30.000 30.000 30.000  –   –   –  

 
 

 



 
 
 
 

-  6  - 
załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXV/364/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2005 ROKU 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2005 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2006 r. 2007 r. po  

2007 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) realizacja projektu „Odnowa wsi Głodowa” 
w zakresie działania „odnowa wsi oraz za-
chowanie i ochrona dziedzictwa kulturowe-
go” 

2006 2006 60.430  –   –  60.430  –   –  
11. 921 92109 

2) realizacja projektu „Odnowa wsi w miej-
scowości Krępa” w zakresie działania „od-
nowa wsi oraz zachowanie i ochrona dzie-
dzictwa kulturowego” 

2006 2006 75.210  –   –  75.210  –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

12. 926 92601 
 budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o 

sztucznej nawierzchni „EUROBOISKO” 
wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na sta-
dionie miejskim w Bobolicach 

2001 2005 32.310 32.310 32.310  –   –   –  

13. x x R  a  z  e  m 17.963.456 10.044.550 6.524.550 2.918.906 2.500.000 2.500.000 

 
 
 
 
 
 

 



 
-  7  - 

załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXV/364/05  
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

WYDATKI 

budżetu gminy Bobolice na  programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności Unii Europejskiej w  2005 roku 
 

okres realizacji w tym:  
2005 r. 

l.p dział rozdz. 
nazwa podziałki 

 klasyfikacji  
budżetowej 

nazwa programu,  
projektu 

jednostka organiza-
cyjna  

realizująca program 
rok 

rozpo-
częcia 

rok 
zakoń- 
czenia 

 
łączne 

 nakłady 
finansowe razem 

z tego 
środki  
własne 

2006 r 2007 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. 750 75011 
75023 

ADMINISTRACJA  
PUBLICZNA 

Urzędy Wojewódzkie 
Urzędy gmin  

Społeczeństwo in-
formacyjne „Wrota 
Parsęty” 

Związek Miast  
i Gmin Dorzecza 

Parsęty w Karlinie 
GMINA BOBOLICE 

2005 2006 233.266  –   –  233.266  –   

2. 921 92109 

KULTURA I OCHRO-
NA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
Domy i Ośrodki Kultury 

„Kultura bez granic – 
Poznaj sąsiada” 

Urząd Miejski 
Miejsko – Gminny 
Ośrodek Kultury 

2005 2005 108.740 108.740 27.590  –    –   

„Odnowa wsi Gło-
dowa” 

Urząd Miejski 
w Bobolicach 2006 2006 60.430  –   –  60.430  –  

3. 921 92120 

KULTURA I OCHRO-
NA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

„Odnowa wsi Krępa” Urząd Miejski 
w Bobolicach 2006 2006 75.210  –   –  75.210  –  

4. 926 92601 

KULTURA 
 FIZYCZNA 

 I SPORT 
Obiekty sportowe 

Zachodniopomorski 
program szkolenia 
młodzieży piłkarskiej 
i rozwoju infrastruk-
tury sportowej  
„EUROBOISKA 
2005 – 2012” 

Zachodniopomorski 
Związek Piłki Nożnej 

w Szczecinie  
GMINA BOBOLICE  

2005 2007 2.382.310 32.310 32.310  –   2.350.000 

5. R  A  Z  E  M 2.859.956 141.050 59.900 368.906 2.350.000 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2005 dokonanych uchwałą nr XXXV/364/05 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2005 roku. 
 
I. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 

W związku z aktualizacją i zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków a także ze względu na 
zmianę kierunków wydatkowania środków własnych dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków w kwocie  270.511 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
II. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH - załącznik nr 2. 
 
      Zgodnie ze zmianą wydatków inwestycyjnych przestawionych w załącznikach nr 1 do 
uchwały, dokonuje się stosownych zmian w programie zadań inwestycyjnych na rok 2005, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2. 
 
III. WYDATKI BUDŻETU GMINY BOBOLICE NA PROGRAMY I PROJEKTY RE-

ALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURAL-
NYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ w 2005 ROKU – załącznik 
nr 3. 

       
W związku z aktualizacją wniosków złożonych o dofinansowanie programów i projektów  

realizowanych ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii 
Europejskiej w 2005 roku, dokonuje się stosownych zmian w wykazie planowanych wydatków 
na realizację wyżej wspomnianych programów i projektów, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 
 

 


